
UCHWAŁA NR XLVIII/317/22 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Goworowo 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559) oraz art. 32 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1082 z późn. zm.) Rada Gminy Goworowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/49/19 z dnia 23 maja 2019 r. Rady Gminy Goworowo w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Goworowo § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Goworowo: 

1) Przedszkole Samorządowe w Goworowie, Goworówek 43b, 07-440 Goworowo.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75FF6C60-E1A7-4C98-9532-8CB56ED819D6. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Po uprzednim pozytywnym zaopiniowaniu przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty 

uchwały intencyjnej w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Samorządowego w 
Goworowie ul. Szkolna 11 poprzez zmianę jego siedziby, który postanowieniem 
DOS.542.1.8.2022.JG z dnia 29 marca 2022r. pozytywnie zaopiniował powyższą uchwałę, 
następstwem tych uchwał jest podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Goworowo.   

Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Goworowo umożliwia wszystkim dzieciom w wieku przedszkolnym 
zamieszkałym na terenie gminy możliwość korzystania z wychowania przedszkolnego oraz 
realizacji rocznego obowiązkowego przygotowania przedszkolnego. Gmina Goworowo zgodnie z 
postanowieniami art. 32 ust. 5 ustawy Prawo oświatowe zapewnia dzieciom realizującym 
przygotowanie przedszkolne, których droga z domu do placówki wychowania przedszkolnego 
przekracza 3 km, bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu.  

Wobec powyższego, po uzyskaniu opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, zasadnym jest 
przedłożenie niniejszej uchwały, która obowiązywać będzie od 1 września 2022 roku.  

 
 

Sporządziła: 
Kamila Lipka 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75FF6C60-E1A7-4C98-9532-8CB56ED819D6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



